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Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
LR: 01:59,03 - Harstick, Sara (SG Hildesheim) am 05.06.2004 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 02:36,00   2008: 02:32,00   2007: 02:27,00   2006: 02:26,00   2005: 02:25,50   2003 bis 2004: 02:24,00
1900 bis 2002: 02:18,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:07,98 687
  100m: 01:02,55 (01:02,55) | 200m: 02:07,98 (01:05,43)

2. Mariia Horodnia 2005 TWG 1861 Göttingen 02:09,03 671
  100m: 01:03,45 (01:03,45) | 200m: 02:09,03 (01:05,58)

3. Jana Rohde 2007 Hannover 96 02:12,24 623
  100m: 01:03,51 (01:03,51) | 200m: 02:12,24 (01:08,73)

4. Lilly-Fay Wallbaum 2006 TuS Zeven 02:12,90 614
  100m: 01:03,07 (01:03,07) | 200m: 02:12,90 (01:09,83)

5. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 02:14,69 590
  100m: 01:05,75 (01:05,75) | 200m: 02:14,69 (01:08,94)

6. Marit Reckmann 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 02:15,11 584
  100m: 01:04,55 (01:04,55) | 200m: 02:15,11 (01:10,56)

7. India Tappe 2004 MTV Goslar 02:15,98 573
  100m: 01:06,22 (01:06,22) | 200m: 02:15,98 (01:09,76)

8. Sophie-Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 02:16,36 568
  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:16,36 (01:08,71)

9. Charlotte Vornholt 2004 VfL Osnabrück 02:16,82 563
  100m: 01:06,11 (01:06,11) | 200m: 02:16,82 (01:10,71)

10. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:17,13 559
  100m: 01:06,81 (01:06,81) | 200m: 02:17,13 (01:10,32)

11. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 02:17,46 555
  100m: 01:05,43 (01:05,43) | 200m: 02:17,46 (01:12,03)

12. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 02:17,53 554
  100m: 01:05,96 (01:05,96) | 200m: 02:17,53 (01:11,57)

13. Imke Aden 2008 Wardenburger SC 02:18,04 548
  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:18,04 (01:10,78)

14. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 02:19,12 535
  100m: 01:07,19 (01:07,19) | 200m: 02:19,12 (01:11,93)

15. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 02:19,32 533
  100m: 01:07,77 (01:07,77) | 200m: 02:19,32 (01:11,55)

16. Melisa Melek Rudlof 2007 Eintracht Hildesheim 02:19,51 531
  100m: 01:07,84 (01:07,84) | 200m: 02:19,51 (01:11,67)

17. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:19,83 527
  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:19,83 (01:10,86)

18. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 02:20,32 521
  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:20,32 (01:11,73)

19. Jolina Franke 2003 SGS Hannover 02:21,12 513
  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:21,12 (01:12,53)

20. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 02:21,15 512
  100m: 01:08,04 (01:08,04) | 200m: 02:21,15 (01:13,11)

21. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:21,50 509
  100m: 01:07,99 (01:07,99) | 200m: 02:21,50 (01:13,51)

22. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 02:21,54 508
  100m: 01:07,54 (01:07,54) | 200m: 02:21,54 (01:14,00)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
23. Emily Flucht 2001 SGS Hannover 02:21,91 504 EnM

  100m: 01:07,02 (01:07,02) | 200m: 02:21,91 (01:14,89)
24. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 02:22,18 501

  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:22,18 (01:12,61)
25. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 02:22,74 495

  100m: 01:08,31 (01:08,31) | 200m: 02:22,74 (01:14,43)
26. Luca Dessau 2007 Polizei SV Oldenburg 02:22,82 495

  100m: 01:09,12 (01:09,12) | 200m: 02:22,82 (01:13,70)
27. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 02:22,94 493

  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:22,94 (01:14,50)
28. Levke Schuwicht 2006 SV Wasserfreunde Holzminden 02:22,95 493

  100m: 01:08,08 (01:08,08) | 200m: 02:22,95 (01:14,87)
29. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 02:23,29 490

  100m: 01:09,22 (01:09,22) | 200m: 02:23,29 (01:14,07)
30. Meret Retzlaff 2006 Wilhelmshavener SSV 02:23,52 487

  100m: 01:09,84 (01:09,84) | 200m: 02:23,52 (01:13,68)
31. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 02:24,02 482

  100m: 01:10,13 (01:10,13) | 200m: 02:24,02 (01:13,89)
32. Kim Burrichter 2007 Wardenburger SC 02:25,26 470

  100m: 01:10,33 (01:10,33) | 200m: 02:25,26 (01:14,93)
33. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 02:26,57 458

  100m: 01:09,79 (01:09,79) | 200m: 02:26,57 (01:16,78)
34. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 02:26,67 457

  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:26,67 (01:15,82)
35. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:26,70 456 EnM

  100m: 01:10,99 (01:10,99) | 200m: 02:26,70 (01:15,71)
36. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 02:26,73 456
37. Johanna Grosse 2006 TWG 1861 Göttingen 02:26,81 455 EnM

  100m: 01:10,03 (01:10,03) | 200m: 02:26,81 (01:16,78)
38. Rieke Hinners 2008 ATS Cuxhaven 02:26,84 455

  100m: 01:12,99 (01:12,99) | 200m: 02:26,84 (01:13,85)
39. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 02:27,28 451 EnM

  100m: 01:10,87 (01:10,87) | 200m: 02:27,28 (01:16,41)
40. Celina Haake 2007 Wilhelmshavener SSV 02:27,31 451 EnM

  100m: 01:10,45 (01:10,45) | 200m: 02:27,31 (01:16,86)
41. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 02:27,57 448 EnM

  100m: 01:10,49 (01:10,49) | 200m: 02:27,57 (01:17,08)
42. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 02:27,64 448

  100m: 01:11,07 (01:11,07) | 200m: 02:27,64 (01:16,57)
43. Maleen Bartschat 2008 Polizei SV Oldenburg 02:27,81 446

  100m: 01:12,25 (01:12,25) | 200m: 02:27,81 (01:15,56)
44. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 02:28,16 443 EnM

  100m: 01:09,75 (01:09,75) | 200m: 02:28,16 (01:18,41)
45. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 02:29,68 430

  100m: 01:11,44 (01:11,44) | 200m: 02:29,68 (01:18,24)
46. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 02:30,65 421 EnM

  100m: 01:11,28 (01:11,28) | 200m: 02:30,65 (01:19,37)
47. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 02:30,67 421

  100m: 01:14,16 (01:14,16) | 200m: 02:30,67 (01:16,51)
48. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 02:31,10 418 EnM

  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:31,10 (01:19,34)
49. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:31,71 413

  100m: 01:14,44 (01:14,44) | 200m: 02:31,71 (01:17,27)
50. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 02:31,86 411

  100m: 01:13,01 (01:13,01) | 200m: 02:31,86 (01:18,85)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
51. Sophia Mört 2004 SV Haren 02:32,21 408 EnM

  100m: 01:11,42 (01:11,42) | 200m: 02:32,21 (01:20,79)
52. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 02:32,26 408

  100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:32,26 (01:18,33)
53. Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:32,32 408 EnM

  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:32,32 (01:19,47)
54. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 02:32,33 407

  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:32,33 (01:19,24)
55. Evelyn Kunth 2005 SSG Braunschweig 02:34,20 393 EnM

  100m: 01:13,68 (01:13,68) | 200m: 02:34,20 (01:20,52)
56. Tilda Maecker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:34,35 392 EnM

  100m: 01:13,66 (01:13,66) | 200m: 02:34,35 (01:20,69)
57. Sofie Lorenz 2008 SG Lehrte/Sehnde 02:34,48 391 EnM

  100m: 01:14,45 (01:14,45) | 200m: 02:34,48 (01:20,03)
58. Martje Judith Schädlich 2008 Oldenburger SV 1902 02:34,49 391 EnM

  100m: 01:13,41 (01:13,41) | 200m: 02:34,49 (01:21,08)
59. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 02:38,79 360 EnM

  100m: 01:16,53 (01:16,53) | 200m: 02:38,79 (01:22,26)

nicht am Start
Antonia Bodenbach 2008 VfV Hildesheim
Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück
Ina Gering 2008 VfL Osnabrück
Jana Schumacher 2006 Delmenhorster SV 1905
Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim
Neri Lemke 2009 SGS Hannover
Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum

abgemeldet
Isla von Barsewisch 2007 Waspo Nordhorn
Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf
Yeliena Miezhetite 2008 MTV Goslar

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:19,83 527
  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:19,83 (01:10,86)

2. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 02:23,29 490
  100m: 01:09,22 (01:09,22) | 200m: 02:23,29 (01:14,07)

3. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 02:30,67 421
  100m: 01:14,16 (01:14,16) | 200m: 02:30,67 (01:16,51)

4. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:31,71 413
  100m: 01:14,44 (01:14,44) | 200m: 02:31,71 (01:17,27)

5. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 02:32,26 408
  100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:32,26 (01:18,33)

6. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 02:32,33 407
  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:32,33 (01:19,24)

7. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 02:38,79 360 EnM
  100m: 01:16,53 (01:16,53) | 200m: 02:38,79 (01:22,26)
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 02:17,53 554
  100m: 01:05,96 (01:05,96) | 200m: 02:17,53 (01:11,57)

2. Imke Aden 2008 Wardenburger SC 02:18,04 548
  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:18,04 (01:10,78)

3. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 02:19,32 533
  100m: 01:07,77 (01:07,77) | 200m: 02:19,32 (01:11,55)

4. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:21,50 509
  100m: 01:07,99 (01:07,99) | 200m: 02:21,50 (01:13,51)

5. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 02:21,54 508
  100m: 01:07,54 (01:07,54) | 200m: 02:21,54 (01:14,00)

6. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 02:22,74 495
  100m: 01:08,31 (01:08,31) | 200m: 02:22,74 (01:14,43)

7. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 02:24,02 482
  100m: 01:10,13 (01:10,13) | 200m: 02:24,02 (01:13,89)

8. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 02:26,57 458
  100m: 01:09,79 (01:09,79) | 200m: 02:26,57 (01:16,78)

9. Rieke Hinners 2008 ATS Cuxhaven 02:26,84 455
  100m: 01:12,99 (01:12,99) | 200m: 02:26,84 (01:13,85)

10. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 02:27,64 448
  100m: 01:11,07 (01:11,07) | 200m: 02:27,64 (01:16,57)

11. Maleen Bartschat 2008 Polizei SV Oldenburg 02:27,81 446
  100m: 01:12,25 (01:12,25) | 200m: 02:27,81 (01:15,56)

12. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 02:29,68 430
  100m: 01:11,44 (01:11,44) | 200m: 02:29,68 (01:18,24)

13. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 02:31,86 411
  100m: 01:13,01 (01:13,01) | 200m: 02:31,86 (01:18,85)

14. Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:32,32 408 EnM
  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:32,32 (01:19,47)

15. Sofie Lorenz 2008 SG Lehrte/Sehnde 02:34,48 391 EnM
  100m: 01:14,45 (01:14,45) | 200m: 02:34,48 (01:20,03)

16. Martje Judith Schädlich 2008 Oldenburger SV 1902 02:34,49 391 EnM
  100m: 01:13,41 (01:13,41) | 200m: 02:34,49 (01:21,08)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Jana Rohde 2007 Hannover 96 02:12,24 623
  100m: 01:03,51 (01:03,51) | 200m: 02:12,24 (01:08,73)

2. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:17,13 559
  100m: 01:06,81 (01:06,81) | 200m: 02:17,13 (01:10,32)

3. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 02:19,12 535
  100m: 01:07,19 (01:07,19) | 200m: 02:19,12 (01:11,93)

4. Melisa Melek Rudlof 2007 Eintracht Hildesheim 02:19,51 531
  100m: 01:07,84 (01:07,84) | 200m: 02:19,51 (01:11,67)

5. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 02:22,18 501
  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:22,18 (01:12,61)

6. Luca Dessau 2007 Polizei SV Oldenburg 02:22,82 495
  100m: 01:09,12 (01:09,12) | 200m: 02:22,82 (01:13,70)

7. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 02:22,94 493
  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:22,94 (01:14,50)

8. Kim Burrichter 2007 Wardenburger SC 02:25,26 470
  100m: 01:10,33 (01:10,33) | 200m: 02:25,26 (01:14,93)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 02:26,67 457

  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:26,67 (01:15,82)
10. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 02:26,73 456
11. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 02:27,28 451 EnM

  100m: 01:10,87 (01:10,87) | 200m: 02:27,28 (01:16,41)
12. Celina Haake 2007 Wilhelmshavener SSV 02:27,31 451 EnM

  100m: 01:10,45 (01:10,45) | 200m: 02:27,31 (01:16,86)
13. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 02:27,57 448 EnM

  100m: 01:10,49 (01:10,49) | 200m: 02:27,57 (01:17,08)
14. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 02:31,10 418 EnM

  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:31,10 (01:19,34)
15. Tilda Maecker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:34,35 392 EnM

  100m: 01:13,66 (01:13,66) | 200m: 02:34,35 (01:20,69)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:07,98 687
  100m: 01:02,55 (01:02,55) | 200m: 02:07,98 (01:05,43)

2. Lilly-Fay Wallbaum 2006 TuS Zeven 02:12,90 614
  100m: 01:03,07 (01:03,07) | 200m: 02:12,90 (01:09,83)

3. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 02:17,46 555
  100m: 01:05,43 (01:05,43) | 200m: 02:17,46 (01:12,03)

4. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 02:20,32 521
  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:20,32 (01:11,73)

5. Levke Schuwicht 2006 SV Wasserfreunde Holzminden 02:22,95 493
  100m: 01:08,08 (01:08,08) | 200m: 02:22,95 (01:14,87)

6. Meret Retzlaff 2006 Wilhelmshavener SSV 02:23,52 487
  100m: 01:09,84 (01:09,84) | 200m: 02:23,52 (01:13,68)

7. Johanna Grosse 2006 TWG 1861 Göttingen 02:26,81 455 EnM
  100m: 01:10,03 (01:10,03) | 200m: 02:26,81 (01:16,78)

8. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 02:28,16 443 EnM
  100m: 01:09,75 (01:09,75) | 200m: 02:28,16 (01:18,41)

9. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 02:30,65 421 EnM
  100m: 01:11,28 (01:11,28) | 200m: 02:30,65 (01:19,37)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Mariia Horodnia 2005 TWG 1861 Göttingen 02:09,03 671
  100m: 01:03,45 (01:03,45) | 200m: 02:09,03 (01:05,58)

2. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:26,70 456 EnM
  100m: 01:10,99 (01:10,99) | 200m: 02:26,70 (01:15,71)

3. Evelyn Kunth 2005 SSG Braunschweig 02:34,20 393 EnM
  100m: 01:13,68 (01:13,68) | 200m: 02:34,20 (01:20,52)
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Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 02:14,69 590
  100m: 01:05,75 (01:05,75) | 200m: 02:14,69 (01:08,94)

2. Marit Reckmann 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 02:15,11 584
  100m: 01:04,55 (01:04,55) | 200m: 02:15,11 (01:10,56)

3. India Tappe 2004 MTV Goslar 02:15,98 573
  100m: 01:06,22 (01:06,22) | 200m: 02:15,98 (01:09,76)

4. Sophie-Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 02:16,36 568
  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:16,36 (01:08,71)

5. Charlotte Vornholt 2004 VfL Osnabrück 02:16,82 563
  100m: 01:06,11 (01:06,11) | 200m: 02:16,82 (01:10,71)

6. Jolina Franke 2003 SGS Hannover 02:21,12 513
  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:21,12 (01:12,53)

7. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 02:21,15 512
  100m: 01:08,04 (01:08,04) | 200m: 02:21,15 (01:13,11)

8. Sophia Mört 2004 SV Haren 02:32,21 408 EnM
  100m: 01:11,42 (01:11,42) | 200m: 02:32,21 (01:20,79)


